江西师范大学科学技术学院学籍与教学管理科

院教字〔2016〕23号

关于科技学院2017届及往届毕业生毕业清考通知

经学院研究决定2017届毕业生毕业清考初步定于2016年12月22至23日之间进行，具体考试安排另行通知。请2017届毕业班辅导员通知所有毕业班学生在网上核实四年来所修课程及学分情况，在清考名单里涉及到的学生请认真核对自己的清考课目，如有疑问请在2016年12月19日前到田家炳二楼考务办公室（8212）（电话：88507162）进行核实。
学院2016届等往届毕业生里需要参加本次清考的学生请在12月16日前将需要清考的科目、原班级、姓名、学号等信息提交申请至教务办公室8212室，没有提交申请的不予安排考试，请相关辅导员做好通知工作。
此次参加清考的学生务必认真对待，按时参加学院统一组织的毕业清考。无故不参加本次考试的，学院将不再组织毕业清考，影响正常毕业责任自负。
二零一六年十二月十日
主  送： 院 领 导
抄  送： 各职能部门
江西师范大学科学技术学院教务办公室      2016年 12月12日 印发
	1